FONDAZIONE AUGUSTO RANCILIO - FAR - Via Madonna Fametta, n.1 Bollate (MI)

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

A) Crediti verso associati per versamento quote
B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali:

II - Immobilizzazioni materiali:

11 - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante

I - Rimanenze:

Il - Crediti:

11 - Attivita finanziarie non immobilizzazioni
1V - Disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Totale attivo

PASSIVO STATO PATRIMONIALE
A) Patrimonio netto
I - Patrimonio libero

Il - Fondo di dotazione dell'ente

III - Patrimonio vincolato

1V - Utili e perdite a nuovo

Il - Risultato dell'esercizio

Totale A)

B) Fondi per rischi ed oneri

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

E) Ratei e risconti

Totale passivo

Bilancio al
31
dicembre
2024

1.102.995
133.282

0
1.236.277

909.784
476.341
415.489
1.801.614
9.880
3.047.771

1.785.878
-445.191
117.927
1.458.614
171.226
50.800
1.124.389
242.742
3.047.771

Bilancio al

31

dicembre

2023

1.133.975 -
148.574 -
0

1.282.549 -

772.956
527.132 -

166.405

1.466.493

20.348 -

2.769.390

1.785.878

-455.268
10.077

1.340.687

40.511

1.145.473 -

242.719

2.769.390

Variazione

30.980
15.292

46.272

136.828
50.791
249.084
335.121
10.468
278.381

10.077
107.850
117.927
171.226
10.289
21.084
23
278.381



Periodo amministrativo 2023
SEZIONE A Incassi e Pagamenti
Al Incassi della gestione

Attivita tipiche

Raccolta di fondi

Variazione delle rimanenze (ricavi)
Attivita accessorie

Incassi straordinari

Dotazione

Incassi finanziari

Sub totale

A2 Incassi in ¢/capitale

Incassi derivanti da disinvestimenti
Incassi da prestiti ricevuti

Sub totale

A3 Totale incassi

A4 Pagamenti della gestione
Attivita tipiche

Attivita promozionali e di raccolta fondi
Variazione delle rimanenze (costi)
Attivita accessorie

Attivita di supporto generale
Pagamenti straordinari

Pagamenti finanziari

Sub totale

AS Pagamenti in conto capitale
Investimenti

Rimborso debiti

Sub totale

A6 Totale pagamenti

Differenza tra incassi e pagamenti
A7 Imposte sul reddito (Ires)

A8 Risultato d'esercizio

Bilancio al
31
dicembre
2024

16.319
788.059
909.784

41.603
107.137

27.616

1.890.518

1.890.518

380.422
67.002
772.956
357.915
11.296
176.774
1.766.365

1.766.365
124,153
6.226
117.927

Bilancio al
31
dicembre
2023

14.080
761.393
772.956

31.603

75.647
162.118

1.817.797

1.817.797

158.107
390.012
731.781
350.170
26.487
141.463
1.798.020

1.798.020
19.777
9.700
10.077

ok

Variazione

2.239
26.666
136.828
10.000
31.490
134.502
72.721

72.721

222.315
323.010
41.175
7.745
15.191
35.311
-31.655

-31.655

104.376
3.474

-107.850






