

Stato Patrimoniale

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

A) Crediti verso associati per versamento quote

B) Immobilizzazioni

	<i>Bilancio al 31 dicembre 2024</i>	<i>Bilancio al 31 dicembre 2023</i>	<i>Variazione</i>
<i>I - Immobilizzazioni immateriali:</i>	1.102.995	1.133.975	30.980
<i>II - Immobilizzazioni materiali:</i>	133.282	148.574	15.292
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>	0	0	-
Totale immobilizzazioni (B)	1.236.277	1.282.549	46.272
C) Attivo circolante			
<i>I - Rimanenze:</i>	909.784	772.956	136.828
<i>II - Crediti:</i>	476.341	527.132	50.791
<i>III - Attività finanziarie non immobilizzazioni</i>	-	-	-
<i>IV - Disponibilità liquide</i>	415.489	166.405	249.084
Totale attivo circolante (C)	1.801.614	1.466.493	335.121
D) Ratei e risconti	9.880	20.348	-10.468
Totale attivo	3.047.771	2.769.390	278.381

PASSIVO STATO PATRIMONIALE

A) Patrimonio netto

I - Patrimonio libero

<i>II - Fondo di dotazione dell'ente</i>	1.785.878	1.785.878	-
<i>III - Patrimonio vincolato</i>	-	-	-
<i>IV - Utili e perdite a nuovo</i>	-445.191	-455.268	10.077
<i>III - Risultato dell'esercizio</i>	117.927	10.077	107.850
Totale A)	1.458.614	1.340.687	117.927
B) Fondi per rischi ed oneri	171.226	-	171.226
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	50.800	40.511	10.289
D) Debiti	1.124.389	1.145.473	-21.084
E) Ratei e risconti	242.742	242.719	23
Totale passivo	3.047.771	2.769.390	278.381

Rendiconto degli incassi, dei pagamenti e Situazione Patrimoniale

	<i>Bilancio al 31 dicembre 2024</i>	<i>Bilancio al 31 dicembre 2023</i>	<i>Variazione</i>
<i>Periodo amministrativo 2023</i>			
SEZIONE A Incassi e Pagamenti			
A1 Incassi della gestione			
Attività tipiche	16.319	14.080	2.239
Raccolta di fondi	788.059	761.393	26.666
Variazione delle rimanenze (ricavi)	909.784	772.956	136.828
Attività accessorie	41.603	31.603	10.000
Incassi straordinari	107.137	75.647	31.490
Dotazione	-	-	-
Incassi finanziari	27.616	162.118 -	134.502
Sub totale	1.890.518	1.817.797	72.721
A2 Incassi in c/capitale			
Incassi derivanti da disinvestimenti	-	-	-
Incassi da prestiti ricevuti	-	-	-
Sub totale	-	-	-
A3 Totale incassi	1.890.518	1.817.797	72.721
A4 Pagamenti della gestione			
Attività tipiche	380.422	158.107	222.315
Attività promozionali e di raccolta fondi	67.002	390.012 -	323.010
Variazione delle rimanenze (costi)	772.956	731.781	41.175
Attività accessorie	-	-	-
Attività di supporto generale	357.915	350.170	7.745
Pagamenti straordinari	11.296	26.487 -	15.191
Pagamenti finanziari	176.774	141.463	35.311
Sub totale	1.766.365	1.798.020	-31.655
A5 Pagamenti in conto capitale			
Investimenti	-	-	-
Rimborso debiti	-	-	-
Sub totale	-	-	-
A6 Totale pagamenti	1.766.365	1.798.020	-31.655
Differenza tra incassi e pagamenti	124.153	19.777	104.376
A7 Imposte sul reddito (Ires)	6.226	9.700	3.474
A8 Risultato d'esercizio	117.927	10.077	-107.850

- - - ok

